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ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  «Πρόσκληση  για  συμμετοχή  στην  1η/2014  συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Αειφόρου

Ανάπτυξης – Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας» 

Παρακαλούμε  να  συμμετάσχετε  στη  συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Αειφόρου  Ανάπτυξης  –
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας που θα πραγματοποιηθεί στις
17-01-2014 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ.  στην αίθουσα συσκέψεων στο ισόγειο του κεντρικού
κτιρίου της Π.Κ.Μ (Βασ. Όλγας 198, Θεσσαλονίκη), με θέματα ημερήσιας διάταξης:

1. Γνωμοδότηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  του  έργου:  “Αρδευτικό  δίκτυο
“Φρούρια-Μαντριά” της ΤΚ Κορινού του Δήμου Κατερίνης, Π.Ε. Πιερίας.
Εισηγητές: 1. Τσιμήτρης Δημήτριος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε.Πιερίας
2.κ.Βαϊνά  Αικατερίνη,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  Π.Ε.  
Πιερίας

2. Γνωμοδότηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  (Μ.Π.Ε.)  του  έργου:  «Μονάδα
παραγωγής βιοαερίου από την επεξεργασία αποβλήτων (ετήσια παροχή αποβλήτων προς επεξεργασία
37.750 τόνοι)  και  παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας  από την καύση του παραγόμενου βιοαερίου
(ισχύος 1 MWe) της εταιρείας «ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ» που θα εγκατασταθεί στα με
αριθμό 307 και 308 εκτός σχεδίου αγροτεμάχια της κτηματικής περιφέρειας της Τ.Κ. Βρύας, θέση
Καλύβια, στη Δ.Ε. Πιερίων, Δήμου Κατερίνης, Π.Ε.Πιερίας, Π.Κ.Μ.»
Εισηγητές: 1. Τσιμήτρης Δημήτριος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πιερίας
2.κ.Καράντζιου Δομνίκη, υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της Π.Ε.  
Πιερίας

3. Εισήγηση  –  Γνωμοδότηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  της  δραστηριότητας
«Λειτουργία υφιστάμενης αρδευτικής γεώτρησης του κ. Χαϊτίδη Παύλου του Αναστασίου στο υπ’
αριθ.  3077  αγροτεμάχιο  του  αγροκτήματος  Αλιστράτης  του  Τ.Δ.  Αλιστράτης  του  Δήμου  Νέας
Ζίχνης της Π.Ε. Σερρών». 
Εισηγητές: 1. Μπασδάνης Αθανάσιος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Σερρών
2.κ.Νεράντζης Παναγιώτης, υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της ΠΕ 
Σερρών

4. Εισήγηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων της δραστηριότητας «Λειτουργία επτά
υφιστάμενων δημοτικών αρδευτικών δικτύων στις περιοχές ΄΄Κόκμους΄΄ και ΄΄Ναός΄΄ του Τ.Δ. Νέας
Πέτρας, στις περιοχές ΄΄Καντιλίκι΄΄ και ΄΄Καλαϊτζή΄΄ του Τ.Δ. Νέας Ζίχνης, στις περιοχές ΄΄Μαντριά
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– Καμπουρλούκι΄΄ και ΄΄Τζιτζίφκα΄΄ του Τ.Δ. Γαζώρου καθώς και στην περιοχή του Τ.Δ. Αγίου
Χριστοφόρου του Δήμου Νέας Ζίχνης της Π.Ε. Σερρών».
Εισηγητές: 1. Μπασδάνης Αθανάσιος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Σερρών
2.κ.Νεράντζης Παναγιώτης, υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της ΠΕ 
Σερρών

5. Γνωμοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων του έργου "Εκμετάλλευση λατομείου
αδρανών υλικών ειδκών χρήσεων (παραγωγή ασβέστου)  από την εταιρεία "ΑΦΟΙ ΠΑΡΑΣΧΟΥ
Α.Β.Ε.Ε."που βρίσκεται σε έκταση εμβαδού 38.421,00 τ.μ. (αρχική έκταση 47.525,00 τ.μ.) στη θέση
"Λατομείο" του Τ.Δ. Μικρού Σουλίου του Δήμου Αμφίπολης της Π.Ε. Σερρών
Εισηγητές: 1. Μπασδάνης Αθανάσιος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Σερρών
2.κ.Νεράντζης Παναγιώτης, υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της ΠΕ 
Σερρών

6. Εισήγηση για τη μεταφορά έδρας επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών λόγω αλλαγής μόνιμης
κατοικίας του Μαλογιάννη Αθανάσιου
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος , Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε. Ημαθίας
2.κ.Αποστολοπούλου Ελισάβετ, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ημαθίας

7. Εισήγηση για: α) Έγκριση τοποθέτησης παραγωγών - πωλητών λαϊκών αγορών στις λαϊκές αγορές
της Π.Ε. Κιλκίς και β) έγκριση συμπλήρωσης πωλούμενου είδους στην με αριθμ. ΕΜ-3466/01-02-
2000 επαγγελματική άδεια λαϊκών αγορών της ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του ΜΙΛΟΣΑΒ.
Εισηγητές: 1. κ.Θωμαϊδης Παύλος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Κιλκίς
2.κ.Σωτηριάδης Παντελής, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Κιλκίς

8. Εισήγηση  για  την  ανάκληση  της  υπ’  αριθμ.  33/2008  επαγγελματικής  άδειας  πωλητού  λαϊκών
αγορών  για  «ψιλικά  –  νεωτερισμοί  –  έτοιμα  ενδύματα»,  της  κ.  ΒΑΓΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ   του
ΑΣΤΕΡΊΟΥ,  κατοίκου Λαγκαδά Θεσσαλονίκης.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

9. Εισήγηση για τη συμπλήρωση ως προς το είδος της 24/2002 επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών
της ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΆΡΤΕΜΙΣ του ΛΕΩΝΊΔΑ κάτοικου Θεσσαλονίκης
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

10. Εισήγηση για τη συμπλήρωση ως προς το είδος της 34/2010 επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών
της ΚΑΡΑΚΑΝΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑΣ του ΓΕΩΡΓΊΟΥ κάτοικος Ιερισσού Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

11. Εισήγηση  για  την  τοποθέτηση  της  ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑΣ  του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  κατόχου  της
υπ'αριθμόν  9/2013  παραγωγικής  άδειας,  να  τοποθετηθεί  στις  λαϊκές  αγορές  Κασσανδρείας,
Ν.Μαρμαρά και Νικήτης.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

12. Εισήγηση  για  την  επαναθεώρηση  της  υπ'αριθμόν  Ε05003310  (194/98)  επαγγελματικής  άδειας
λαϊκών αγορών του ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, να επανατοποθετηθεί στη
λαϊκή αγορά Ν.Τρίγλιας – Ν.Καλλικράτειας.

Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής



13. Εισήγηση για τη θεώρηση της υπ'αριθμόν Ε040273100(00304/09) επαγγελματικής άδειας λαϊκών
αγορών  του  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΕΡΓΙΟΥ  του  ΦΩΤΙΟΥ,  να  τοποθετηθεί  στη  λαϊκή  αγορά
Ν.Μουδανιών.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

14. Εισήγηση  για  την  αλλαγή  λαϊκής  αγοράς  (άνευ  θέσης)  του  ΚΟΡΔΕΛΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  του
ΚΩΝ/ΝΟΥ,  κατόχου  της  υπ'αριθμόν  21/1997  επαγγελματικής  άδειας,  από  Μ.Παναγιά  σε
Ν.Μουδανιά Ν.Χαλκιδικής.

Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

15. Εισήγηση  για  τη  θεώρηση  της  υπ'αριθμόν  2/2007  παραγωγικής  άδειας  λαϊκών  αγορών  του
ΤΖΙΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ  του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  να  τοποθετηθεί  στη  λαϊκή  αγορά  Ν.Καλλικράτειας
Ν.Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

16. Εισήγηση  για  την  συμπλήρωση  ως  προς  το  είδος  της  18/2010  επαγγελματικής  άδειας  λαϊκών
αγορών της ΚΟΥΛΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ κάτοικος Ν.Τριγλιας Χαλκιδικής

Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

17. Εισήγηση για τη Θεώρηση της  υπ αριθμόν 1925/94 επαγγελματικής  άδειας  λαϊκών αγορών του
ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ  για  τοποθέτηση  στις  λαϊκές  αγορές  Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ,  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ,
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ του Ν.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

18. Εισήγηση  για  τη  θεώρηση  της  υπ  αριθμόν  9/06  επαγγελματικής  άδειας  του  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ  του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  να  τοποθετηθεί  στη  λαϊκή  αγορά  Ν.Μουδανιών  του
Ν.Χαλκιδικής

Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

19. Εισήγηση για τη συμπλήρωση ως προς το είδος της υπ αριθμόν 23/2002 επαγγελματικής άδειας
λαϊκών αγορών της ΒΕΕΡΑΣΙΝΓΚΕ ΠΟΥΝΥΑΚΑΝΤΙ του ΟΥΝΕΣΙΓΚΑ, κατοίκου Ν.Μαρμαρά
Χαλκιδικής.

Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΓΚΑΓΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΑΝΔΡΊΤΣΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ
2. ΑΠΟΣΤΟΛΊΔΗΣ ΘΕΟΧΆΡΗΣ
3. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΎΛΟΣ



4. ΚΑΝΆΚΑΣ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ
5. ΜΠΑΣΔΆΝΗΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ
6. ΠΟΡΦΥΡΙΆΔΟΥ – ΑΓΓΕΛΊΔΟΥ ΑΝΘΉ
7. ΣΑΡΌΓΛΟΥ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ
8. ΤΣΙΜΉΤΡΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ
9. ΔΙΑΜΑΝΤΌΠΟΥΛΟΣ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ
10. ΚΟΥΚΟΥΚΕΛΊΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΉΣ
11. ΜΊΧΟΥ – ΚΟΥΓΙΆΜΗ ΣΟΥΛΤΆΝΑ
12. ΜΟΥΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
13. ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
14. ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2. ΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3. ΘΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
4. ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
5. ΚΟΥΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
6. ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
7. ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
8. ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
9. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
10. ΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
11. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
12. ΦΕΣΤΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
13. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
14. ΡΕΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
15. ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ
1. ΓΡΑΦΕΊΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΆΡΧΗ
2. ΓΡΑΦΕΊΑ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΏΝ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ
4. ΝΟΜΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ Π.Κ.Μ.
5. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ
6. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΎ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΎ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ

ΥΠΟΔΟΜΏΝ
7. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΉΣ ΑΓΡΟΤΙΚΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΊΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΉΣ
8. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΊΑΣ
9. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΊΑΣ
10. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΏΝ
11. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΉΣ
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